COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 098/2013-COGEPS

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 090/2013-COGEPS, de 11 de julho de 2013;

- a citação equivocada do número do processo da liminar concedida

pela 2ª Vara Cível de Francisco Beltrão,

- a necessidade de a administração pública corrigir da administração

pública corrigir seus atos quando eivados de vício ou erros,

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração a seguir mencionada:

ONDE SE LÊ: “a liminar concedida pelo Mandado de Segurança nº

0002681-13.2013.816.0083 da 2ª Vara Cível de Francisco Beltrão”.

 LEIA-SE: “a liminar concedida pelo Mandado de Segurança nº

0002978-20.2013.8.16.0083 da 2ª Vara Cível de Francisco Beltrão”.

 Art. 2º - Demais informações do Edital nº 090/2013-COGEPS

permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 23 de julho de 2013.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE